
CLASSIFICADOS6 Brasília, terça-feira, 4 de dezembro de 2018 CORREIO BRAZILIENSE

SENADO FEDERAL
COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 127/2018

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação
de serviços de instalação, retirada, remanejamento e
manutenção do sistema de cabeamento do senado federal,
composto por cabos de par trançado (UTP) e cabos de fibras
ópticas com respectivos conectores, tomadas e demais
acessórios de instalação, abrangendo todo o complexo
predial do senado federal e residência dos senadores,
localizadas nos blocos “C”, “G” e “D” da superquadra 309 sul,
residência oficial do presidente do Senado Federal e sítio
redundante do Senado Federal hospedado no datacenter
da câmara dos deputados, durante 30 meses consecutivos.
ABERTURA: Dia 20 (vinte) de dezembro de 2018, às
9h30 (nove horas e trinta minutos).
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Abertura da Sessão Pública
de Pregão Eletrônico, por meio de Sistema Eletrônico
COMPRASNET.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br
CÓPIA DO EDITAL: www.comprasnet.gov.br, ou
(www.senado.leg.br), através dos links portal da
transparência, Aviso de Licitações – SENADO FEDERAL
ou no guichê da COPELI. Informações: pelo fone (61)
3303-3036, 3303-5711 e 3303-2713.

VICTOR AGUIAR JARDIM DE AMORIM
Pregoeiro

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 505/2018- UASG 926119

Objeto: Aquisição de material de consumo de ADESIVO TISSULAR A BASE DE
MONÔMEROS em sistema de registro de preços para atender às necessidades
da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos
constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº: 00060-00320527/2018-71.
Total de 02 itens (Ampla concorrência e cota reservada às ME/EPPs). Valor
Estimado: R$ 102.835,4640. Cadastro das Propostas: a partir de 04/12/2018.
Abertura das Propostas: 14/12/2018, às 10 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado sem ônus no site
ou com ônus no endereço: SAIN – Setor de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural
s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, Central de Compras da SUAG/
SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

ÉRICA NEGRYS OLIVEIRA CALDAS
Pregoeira

Secretaria de Estado de Saúde
do Distrito Federal
Subsecretaria de Administração Geral
Diretoria de Aquisições
Central de Compras

Secretaria de Estado de Planejamento,
Orçamento e Gestão do Distrito Federal
Subsecretaria de Compras Governamentais
Coordenação de Licitações
Diretoria de Compras

AVISO DE SUSPENSÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial de Credenciamento instituído pela Portaria
SEPLAG nº 289, de junho de 2018, torna público aos interessados a SUSPENSÃO
do credenciamento nº 01/2018, cujo objeto é o Credenciamento de Pessoas
Jurídicas para atuar como administradora de benefícios ofertados por, no mínimo,
02 (duas) operadoras de Planos de Saúde particular, no mínimo, e, 1 (uma)
operadora que assegure assistência odontológica, devidamente autorizadas
pela Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, que apresente planos na
modalidade coletivo empresarial, abrangência regional (estadual e/ou grupo de
municípios), com garantia de atendimento de urgência e emergência em todo
território nacional, com coparticipação, podendo apresentar adicionalmente
operadora que oferte planos ambulatoriais, aos servidores do GDF ativos, inativos,
dependentes legais e pensionistas, nos termos do artigo 271, III, da LC 840/2011,
por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta publicação.

HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

Matrícula nº 271.391-8

5.2 MÍSTICOS

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

MÍSTICOS

TAROLOGA DAYA-
NE No que diz respei-
to, ao empenho e com-
promisso, não existe
meio termo. Soluções:
espirituais e financei-
ras, filhos problemáti-
cos;friezasexual;sepa-
ração; vícios; amarra-
ção p/ amor ambos os
sexos; Tarot e Búzios.
a tendo todos dias in-
clusive domingos e feri-
ados 3346-6460/
98158-7594/99922-
0472/99424-4269/
98585-5266

A SACERDOTISTA
com o pacto dos bone-
cos vudu, ela trás teu
amado (a) 17hs de volta
pra vc. (31) 97575-5858

5.2 MÍSTICOS

DONA PERCÍLIA
CONSELHEIRA ESPI-
RITUALMentoraSensi-
tiva tem o dom e a sen-
sibilidade p/ lhe orien-
tar p/ o melhor cami-
nho. Saúde; Amor; Ne-
gócios. Fazemos to-
dos os tipos de traba-
lhos espirituais. Mar-
que sua consulta! Buzi-
os, cartas, Tarô. Qsa
07 lote 14 Taguatinga
35611336/99666-0730/
98363-5506

DONA PERCÍLIA
CONSELHEIRA ESPI-
RITUALMentoraSensi-
tiva tem o dom e a sen-
sibilidade p/ lhe orien-
tar p/ o melhor cami-
nho. Saúde; Amor; Ne-
gócios. Fazemos to-
dos os tipos de traba-
lhos espirituais. Mar-
que sua consulta! Buzi-
os, cartas, Tarô. Qsa
07 lote 14 Taguatinga
35611336/99666-0730/
98363-5506

RECADOS

ADVOGADO QUER na-
morar garota inteligente
e esbelta 61 999724404

5.3 INFORMÁTICA

WEBSITE

SEU SITE em 5 dias
R$500. Tr: 98463-0846

SUPORTE TÉCNICO

MANUTENÇÃO INSTA-
LAÇÃO à domicílio
3352-8121/98410-4130

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

EMPRÉSTIMO E NEGÓ-
CIOS Como usar seu car-
ro para quitar dívidas 61-
33463354
EMPRÉSTIMO E NEGÓ-
CIOS Como usar seu car-
ro para quitar dívidas 61-
33463354

EMPRÉSTIMO
CARTÃO DE CRÉDITO
No cheque e garantia
de imóvel. 98514-0606

PREVICRED
EMPRÉSTIMO PESSO-
AL para funcionáriopúbli-
co em geral com che-
que, desconto em folha,
débito em conta sem con-
sulta spc / serasa Tel:
4101-6727/98449-3461

EMPRÉSTIMO
CARTÃO DE CRÉDITO
No cheque e garantia
de imóvel. 98514-0606

NEGÓCIOS

FRANQUIAS E
SOCIEDADES

REFORÇO ESCOLAR
em Taguatinga-DF. Fran-
quia, próximo Shopping
Alameda, aluguel por 5
anos. 61-991367362


